INDICAÇÃO N° 077/2016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de fazer roçada, limpeza e manutenção em todo o
Bairro Jardim das Palmeiras.

Solicitação dos m
roçadas e melhor

0390.0000074/2016
Luciano Cardoso
Proposta rndicação
27/04/2016 12:21 :53
579A577HCOO

NCA~mE-SE 11

E. :.:t.t.!~:·!~
Presidente